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信息披露 Disclosure

■ 2020年7月16日 星期四

友邦金中金精选组合投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合投资

账户

2020-6-5 3.0904 3.0904 3.0426 3.0426 3.1513 3.1513 2.8101 2.8101 2.8397 2.8397

2020-6-12 3.1043 3.1043 3.0564 3.0564 3.1653 3.1653 2.8225 2.8225 2.8523 2.8523

2020-6-19 3.1339 3.1339 3.0856 3.0856 3.1956 3.1956 2.8495 2.8495 2.8796 2.8796

2020-6-24 3.1562 3.1562 3.1075 3.1075 3.2183 3.2183 2.8688 2.8688 2.8999 2.8999

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦聚财宝投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户

名称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

优选平衡组

合投资账户

2020-6-5 3.2449 3.0904 3.1947 3.0426 3.3089 3.1513 2.9506 2.8101 2.9817 2.8397 1.9547 1.8616 1.8939 1.8037

2020-6-12 3.2595 3.1043 3.2092 3.0564 3.3236 3.1653 2.9636 2.8225 2.9949 2.8523 1.9635 1.8700 1.9024 1.8118

2020-6-19 3.2906 3.1339 3.2399 3.0856 3.3554 3.1956 2.9920 2.8495 3.0236 2.8796 1.9824 1.8880 1.9206 1.8291

2020-6-24 3.3140 3.1562 3.2629 3.1075 3.3792 3.2183 3.0122 2.8688 3.0449 2.8999 1.9964 1.9013 1.9339 1.8418

增长组合投

资账户

2020-6-5 1.8407 1.7530 1.8716 1.7825 1.8295 1.7424 1.5757 1.5007 1.7917 1.7064 1.4216 1.3539 1.3760 1.3105

2020-6-12 1.8501 1.7620 1.8812 1.7916 1.8390 1.7514 1.5837 1.5083 1.8009 1.7151 1.4289 1.3609 1.3831 1.3172

2020-6-19 1.8772 1.7878 1.9091 1.8182 1.8662 1.7773 1.6068 1.5303 1.8273 1.7403 1.4497 1.3807 1.4035 1.3367

2020-6-24 1.8956 1.8053 1.9281 1.8363 1.8845 1.7948 1.6223 1.5450 1.8453 1.7574 1.4638 1.3941 1.4172 1.3497

稳健组合投

资账户

2020-6-5 1.5308 1.4579 1.5221 1.4496 1.5685 1.4938 1.5544 1.4804 1.5039 1.4323 1.4905 1.4195 1.4993 1.4279

2020-6-12 1.5370 1.4638 1.5284 1.4556 1.5748 1.4998 1.5603 1.4860 1.5098 1.4379 1.4966 1.4253 1.5052 1.4335

2020-6-19 1.5441 1.4706 1.5357 1.4626 1.5822 1.5069 1.5679 1.4932 1.5170 1.4448 1.5037 1.4321 1.5126 1.4406

2020-6-24 1.5511 1.4772 1.5432 1.4697 1.5898 1.5141 1.5747 1.4997 1.5241 1.4515 1.5097 1.4378 1.5192 1.4469

货币市场投

资账户

2020-6-5 1.3753 1.3098 1.3699 1.3047 1.3788 1.3131 1.3815 1.3157 1.3719 1.3066 1.3151 1.2525 1.2743 1.2136

2020-6-12 1.3754 1.3099 1.3700 1.3048 1.3789 1.3132 1.3818 1.3160 1.3720 1.3067 1.3152 1.2526 1.2745 1.2138

2020-6-19 1.3755 1.3100 1.3700 1.3048 1.3790 1.3133 1.3819 1.3161 1.3721 1.3068 1.3151 1.2525 1.2745 1.2138

2020-6-24 1.3757 1.3102 1.3701 1.3049 1.3791 1.3134 1.3820 1.3162 1.3724 1.3070 1.3151 1.2525 1.2746 1.2139

内需精选投

资账户

2020-6-5 1.8488 1.7608 1.8247 1.7378 1.9765 1.8824 1.0000 1.8438 1.7560 1.0000 1.0000

2020-6-12 1.8584 1.7699 1.8345 1.7471 1.9871 1.8925 1.0000 1.8536 1.7653 1.0000 1.0000

2020-6-19 1.8892 1.7992 1.8656 1.7768 2.0207 1.9245 1.0000 1.8846 1.7949 1.0000 1.0000

2020-6-24 1.9088 1.8179 1.8855 1.7957 2.0420 1.9448 1.0000 1.9043 1.8136 1.0000 1.0000

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦稳赢未来年金、友邦财富通

A

款、财富通

B

款、少儿财富通

B

款、聚财宝

B

款、安盈人生

A

款、安盈人生

B

款、安盈人生儿童、双盈人生、双盈人生

II

、友邦附加稳赢智选

A

款、附加稳赢

一生

A

款、附加稳赢一生

B

款、附加育英才投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户

名称

资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司 江门支公司 东莞支公司

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

投资单位

买入价

投资单位

卖出价

优选平衡组

合投资账户

2020-6-5 3.0904 3.0904 3.0426 3.0426 3.1513 3.1513 2.8101 2.8101 2.8397 2.8397 1.8616 1.8616 1.8037 1.8037

2020-6-12 3.1043 3.1043 3.0564 3.0564 3.1653 3.1653 2.8225 2.8225 2.8523 2.8523 1.8700 1.8700 1.8118 1.8118

2020-6-19 3.1339 3.1339 3.0856 3.0856 3.1956 3.1956 2.8495 2.8495 2.8796 2.8796 1.8880 1.8880 1.8291 1.8291

2020-6-24 3.1562 3.1562 3.1075 3.1075 3.2183 3.2183 2.8688 2.8688 2.8999 2.8999 1.9013 1.9013 1.8418 1.8418

增长组合

投资账户

2020-6-5 1.7530 1.7530 1.7825 1.7825 1.7424 1.7424 1.5007 1.5007 1.7064 1.7064 1.3539 1.3539 1.3105 1.3105

2020-6-12 1.7620 1.7620 1.7916 1.7916 1.7514 1.7514 1.5083 1.5083 1.7151 1.7151 1.3609 1.3609 1.3172 1.3172

2020-6-19 1.7878 1.7878 1.8182 1.8182 1.7773 1.7773 1.5303 1.5303 1.7403 1.7403 1.3807 1.3807 1.3367 1.3367

2020-6-24 1.8053 1.8053 1.8363 1.8363 1.7948 1.7948 1.5450 1.5450 1.7574 1.7574 1.3941 1.3941 1.3497 1.3497

稳健组合

投资账户

2020-6-5 1.4579 1.4579 1.4496 1.4496 1.4938 1.4938 1.4804 1.4804 1.4323 1.4323 1.4195 1.4195 1.4279 1.4279

2020-6-12 1.4638 1.4638 1.4556 1.4556 1.4998 1.4998 1.4860 1.4860 1.4379 1.4379 1.4253 1.4253 1.4335 1.4335

2020-6-19 1.4706 1.4706 1.4626 1.4626 1.5069 1.5069 1.4932 1.4932 1.4448 1.4448 1.4321 1.4321 1.4406 1.4406

2020-6-24 1.4772 1.4772 1.4697 1.4697 1.5141 1.5141 1.4997 1.4997 1.4515 1.4515 1.4378 1.4378 1.4469 1.4469

货币市场

投资账户

2020-6-5 1.3098 1.3098 1.3047 1.3047 1.3131 1.3131 1.3157 1.3157 1.3066 1.3066 1.2525 1.2525 1.2136 1.2136

2020-6-12 1.3099 1.3099 1.3048 1.3048 1.3132 1.3132 1.3160 1.3160 1.3067 1.3067 1.2526 1.2526 1.2138 1.2138

2020-6-19 1.3100 1.3100 1.3048 1.3048 1.3133 1.3133 1.3161 1.3161 1.3068 1.3068 1.2525 1.2525 1.2138 1.2138

2020-6-24 1.3102 1.3102 1.3049 1.3049 1.3134 1.3134 1.3162 1.3162 1.3070 1.3070 1.2525 1.2525 1.2139 1.2139

内需精选

投资账户

2020-6-5 1.7608 1.7608 1.7378 1.7378 1.8824 1.8824 1.7560 1.7560

2020-6-12 1.7699 1.7699 1.7471 1.7471 1.8925 1.8925 1.7653 1.7653

2020-6-19 1.7992 1.7992 1.7768 1.7768 1.9245 1.9245 1.7949 1.7949

2020-6-24 1.8179 1.8179 1.7957 1.7957 1.9448 1.9448 1.8136 1.8136

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司、江门支公司、东莞支公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

友邦附加团体、附加永青、附加永嘉养老团体投资连结保险投资账户投资单位价格公告

投资账户名称 资产评估日

上海分公司 深圳分公司 北京分公司 江苏分公司 广东分公司

投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价 投资单位买入价 投资单位卖出价

优选平衡组合

投资账户

2020-6-5 3.0904 3.0904 3.0426 3.0426 3.1513 3.1513 2.8101 2.8101 2.8397 2.8397

2020-6-12 3.1043 3.1043 3.0564 3.0564 3.1653 3.1653 2.8225 2.8225 2.8523 2.8523

2020-6-19 3.1339 3.1339 3.0856 3.0856 3.1956 3.1956 2.8495 2.8495 2.8796 2.8796

2020-6-24 3.1562 3.1562 3.1075 3.1075 3.2183 3.2183 2.8688 2.8688 2.8999 2.8999

增长组合

投资账户

2020-6-5 1.7530 1.7530 1.7825 1.7825 1.7424 1.7424 1.5007 1.5007 1.7064 1.7064

2020-6-12 1.7620 1.7620 1.7916 1.7916 1.7514 1.7514 1.5083 1.5083 1.7151 1.7151

2020-6-19 1.7878 1.7878 1.8182 1.8182 1.7773 1.7773 1.5303 1.5303 1.7403 1.7403

2020-6-24 1.8053 1.8053 1.8363 1.8363 1.7948 1.7948 1.5450 1.5450 1.7574 1.7574

稳健组合

投资账户

2020-6-5 1.4579 1.4579 1.4496 1.4496 1.4938 1.4938 1.4804 1.4804 1.4323 1.4323

2020-6-12 1.4638 1.4638 1.4556 1.4556 1.4998 1.4998 1.4860 1.4860 1.4379 1.4379

2020-6-19 1.4706 1.4706 1.4626 1.4626 1.5069 1.5069 1.4932 1.4932 1.4448 1.4448

2020-6-24 1.4772 1.4772 1.4697 1.4697 1.5141 1.5141 1.4997 1.4997 1.4515 1.4515

货币市场

投资账户

2020-6-5 1.3098 1.3098 1.3047 1.3047 1.3131 1.3131 1.3157 1.3157 1.3066 1.3066

2020-6-12 1.3099 1.3099 1.3048 1.3048 1.3132 1.3132 1.3160 1.3160 1.3067 1.3067

2020-6-19 1.3100 1.3100 1.3048 1.3048 1.3133 1.3133 1.3161 1.3161 1.3068 1.3068

2020-6-24 1.3102 1.3102 1.3049 1.3049 1.3134 1.3134 1.3162 1.3162 1.3070 1.3070

内需精选

投资账户

2020-6-5 1.7608 1.7608 1.7378 1.7378 1.8824 1.8824 1.7560 1.7560

2020-6-12 1.7699 1.7699 1.7471 1.7471 1.8925 1.8925 1.7653 1.7653

2020-6-19 1.7992 1.7992 1.7768 1.7768 1.9245 1.9245 1.7949 1.7949

2020-6-24 1.8179 1.8179 1.7957 1.7957 1.9448 1.9448 1.8136 1.8136

以上数据由友邦保险有限公司上海分公司、深圳分公司、北京分公司、江苏分公司、广东分公司提供。

说明：友邦各个投资账户于每个资产评估日进行评估，本公告仅列示了每周最后一个工作日的投资账户投资单位价格，如需查询每日投资账户投资单位价格，请拨打免费咨询热线800-820-3588，或登录

本公司网站https://aes.aia.com.cn/ILP/index_unitprice.jsp。

爱博诺德（北京）医疗科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

爱博诺德（北京）医疗科技股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发

行人民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已于

2020年5月22日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国

证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2020]1306号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合

条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）及网上向持有上海市场非限售A

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发

行” ）相结合的方式进行。

招商证券股份有限公司 （以下简称 “招商证券” 或 “保荐机构 （主承销

商）” ）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

发行人和保荐机构（主承销商）将通过网下初步询价直接确定发行价格，网

下不再进行累计投标。本次拟公开发行新股2,629万股，占发行后总股本的25.00%。

本次发行初始战略配售数量为394.35万股，占本次发行数量的15.00%，其中本

次保荐机构相关子公司的预计跟投比例为本次公开发行股份的5%，即131.45万股。

最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将根据回拨机制规定的原则进行

回拨。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为1,570.00万股，占扣除初始战略配售数

量后发行数量的70.26%，网上初始发行数量为664.65万股，占扣除初始战略配售数

量后发行数量的29.74%。

最终网下、 网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网

上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和保荐

机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2020年7月17日（T-1日）（周五）14:00-17:00

2、网上路演网址：上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com

� � � � � � � � � � � � � � � �中国证券网：http://roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。

本次发行的《爱博诺德（北京）医疗科技股份有限公司首次公开发行股票并

在科创板上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站（http:

//www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：爱博诺德（北京）医疗科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

2020年7月16日

厦门力鼎光电股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

厦门力鼎光电股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行不超

过 4,100万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国

证券监督管理委员会证监许可[2020]979号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市

场非限售 A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结

合的方式进行，其中网下初始发行数量为 2,870万股，为本次发行总量的 70%；

网上初始发行数量为 1,230万股，为本次发行总量的 30%。

为了便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人

和保荐机构 （主承销商） 国金证券股份有限公司将就本次发行举行网上路

演。

1、路演时间：2020年 7月 17日（周五）9:00-12:00

2、路演网站：上证路演中心：http:/ / roadshow.sseinfo.com

��������������������中国证券网： http:/ / roadshow.cnstock.com

3、参加人员：发行人管理层主要成员、保荐机构（主承销商）相关人员。

《厦门力鼎光电股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》已刊

登于 2020年 7月 9日的《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和《证券

时报》。 本次发行的招股意向书全文及备查文件可在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：厦门力鼎光电股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2020

年

7

月

16

日

证券代码：000885� � � � � � �证券简称：城发环境 编号：2020-067

河南城发环境股份有限公司

2020

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

特别提示：

（一）本次会议没有增加、否决或修改提案的情况；

（二）本次会议不涉及变更以往股东大会已通过的决议；

（三）本次会议以现场投票和网络投票相结合的方式召开。

一、会议召开情况

（一）召开时间

现场会议召开时间：2020年7月15日（星期三）15:00；

网络投票时间： 通过深圳证券交易所交易系统进行投票的时间为2020年7月15日 （星期三）9:

30-11:30和13:00-15:00； 通过互联网投票系统进行投票的时间为2020年7月15日 （星期三）9:

15-15:00。

（二）现场会议召开地点：郑州市金水区农业路东41号投资大厦A座16层会议室

（三）召开方式：现场投票与网络投票相结合

（四）召集人：公司董事会

（五）主持人：董事长朱红兵先生

（六）会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《股票上市规则》及公司章程等有

关规定。

二、会议的出席情况

（一）会议的总体出席情况

根据公司提供的会议签名册、出席会议人员的身份及资格证明、网络投票结果等材料，出席本次

股东大会的股东及股东代理人共5名，代表公司股份279441435股，占公司总股份的56.2956%。

（二）现场会议出席的情况

现场出席本次股东大会的股东及股东代理人共2名，代表公司股份279410635股，占公司股本总额

的56.2894%；其中有表决权的股份279410635股，占公司股本总额的56.2894%。

（三）网络投票的相关情况

本次股东大会通过网络投票具有表决权的股东3人， 代表公司股份30800股， 占公司股本总额的

0.0062%。

（四）中小股东出席情况

现场出席本次股东大会的中小股东1人，代表公司股份503600股，占公司股本总额的0.1015%；通

过网络投票的中小股东3人，代表公司股份30800股，占公司股本总额的0.0062%。

（五）公司董事、监事、高级管理人员、河南金学苑律师事务所律师列席本次会议。

三、议案审议和表决情况

本次会议对各项议案进行了审议，会议经过投票表决，做出如下决议：

（一）审议通过《关于补选杨德伟先生、刘宗虎先生为公司第六届董事会董事的议案》

公司董事会于2020年6月8日收到公司董事李明先生、董事崔星太先生的书面辞职报告。董事李明

先生、董事崔星太先生因工作变动，申请辞去本公司第六届董事会董事职务。 为维护公司董事会的稳

定，确保公司重大事务决策工作的正常开展，根据公司股东河南投资集团有限公司和中国联合水泥集

团有限公司提名， 公司董事会拟提名杨德伟先生、 刘宗虎先生为公司第六届董事会非独立董事候选

人，同时杨德伟先生拟兼任公司第六届董事会提名委员会委员，杨德伟先生、刘宗虎先生任期自股东

大会审议通过之日起至公司本届董事会任期届满之日止，杨德伟先生、刘宗虎先生任职资格已经董事

会提名委员会审核通过。 公司独立董事对本次变更非独立董事发表了同意的独立意见。

（1）杨德伟

表决结果为：279410636股同意，占出席会议有表决权股份的99.9890%；反对0股，占出席会议有

表决权股份的0%；弃权30799股，占出席会议有表决权股份的0.0110%，审议通过该议案。

其中：参加本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：同意503601股，占出席会议中小股东

所持股份的94.2367%；反对0股，占出席会议中小股东所持股份的0%；弃权30799股，占出席会议中小

股东所持股份的5.7633%。

（2）刘宗虎

表决结果为：279410636股同意，占出席会议有表决权股份的99.9890%；反对0股，占出席会议有

表决权股份的0%；弃权30799股，占出席会议有表决权股份的0.0110%，审议通过该议案。

其中：参加本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：同意503601股，占出席会议中小股东

所持股份的94.2367%；反对0股，占出席会议中小股东所持股份的0%；弃权30799股，占出席会议中小

股东所持股份的5.7633%。

（二）审议通过《关于补选潘广涛先生、李勇先生为公司第六届监事会监事的议案》

本议案主要内容为：公司监事会于2020年6月8日收到公司监事王照生先生、监事刘宗虎先生的书

面辞职报告。 监事王照生先生、监事刘宗虎先生因工作变动，申请辞去本公司第六届监事会监事职务。

根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和公司章程的相关规定，监事王照生

先生离职后不再担任公司任何职务，监事刘宗虎先生不再担任公司监事职务，经股东中国联合水泥集

团有限公司提名拟担任公司第六届董事会董事职务（尚需经公司第六届董事会、股东大会审议），王

照生先生、刘宗虎先生未持有公司股票。

为维护公司监事会的稳定，确保监事会工作正常开展，根据公司股东河南投资集团有限公司和中

国联合水泥集团有限公司提名，公司监事会拟提名潘广涛先生、李勇先生为公司第六届监事会非职工

代表监事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至公司本届监事会任期届满之日止。 潘广涛先生、

李勇先生简历详见附件。

（1）潘广涛

表决结果为：279410636股同意，占出席会议有表决权股份的99.9890%；反对0股，占出席会议有

表决权股份的0%；弃权30799股，占出席会议有表决权股份的0.0110%，审议通过该议案。

其中：参加本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：同意503601股，占出席会议中小股东

所持股份的94.2367%；反对0股，占出席会议中小股东所持股份的0%；弃权30799股，占出席会议中小

股东所持股份的5.7633%。

（2）李勇

表决结果为：279410636股同意，占出席会议有表决权股份的99.9890%；反对0股，占出席会议有

表决权股份的0%；弃权30799股，占出席会议有表决权股份的0.0110%，审议通过该议案。

其中：参加本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：同意503601股，占出席会议中小股东

所持股份的94.2367%；反对0股，占出席会议中小股东所持股份的0%；弃权30799股，占出席会议中小

股东所持股份的5.7633%。

（三）审议通过《关于延长配股公开发行股票决议有效期和授权有效期的议案》

本议案主要内容为：为顺利推进公司配股公开发行股票事宜，公司拟将配股公开发行股票决议有

效期和股东大会授权董事会全权办理公司本次配股相关事宜的有效期， 延长至前次有效期届满之日

起十二个月内。

表决结果为：279415435股同意，占出席会议有表决权股份的99.9907%；反对26000股，占出席会

议有表决权股份的0.0093%；弃权0股，占出席会议有表决权股份的0%，审议通过该议案。

其中：参加本次会议持有公司5%以下股份的股东表决情况：同意508400股，占出席会议中小股东

所持股份的95.1347%；反对26000股，占出席会议中小股东所持股份的4.8653%；弃权0股，占出席会议

中小股东所持股份的0%。

四、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：河南金学苑律师事务所

（二）律师姓名:赵利萍、李亚强

（三）结论性意见：本所律师认为，公司2020年第三次临时股东大会的召集与召开程序、召集人资

格、出席本次股东大会人员的资格、股东大会的表决程序和表决结果等均符合《公司法》、《股东大会

规则》、《上市规则》等法律、法规、规范性文件及公司章程的规定，本次股东大会形成的决议合法、有

效。

五、备查文件

（一）河南城发环境股份有限公司2020年第三次临时股东大会决议；

（二）河南金学苑律师事务所法律意见书。

特此公告。

河南城发环境股份有限公司

董事会

2020年7月16日

股票简称：湖南盐业 股票代码：600929 公告编号：2020-055

湖南盐业股份有限公司

公开发行可转换公司债券发行结果公告

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖南盐业股份有限公司（以下简称“湖南盐业” 或“发行人” ）公开发行可转换公司债券（以下简

称“可转债” ）已获得中国证券监督管理委员会证监许可[2020]1175号文核准。 本次发行的可转换公

司债券简称为“湖盐转债” ，债券代码为“110071” 。

本次发行的可转债规模为7.20亿元，向发行人在股权登记日（2020年7月9日，T-1日）收市后中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的原股东优先

配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用通过上海证券交易所（以下简

称“上交所” ）交易系统网上向社会公众投资者发行的方式进行。 若认购不足7.20亿元的部分则由平

安证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）余额包销。

一、本次可转债原股东优先配售结果

本次发行原股东优先配售的缴款工作已于2020年7月10日（T日）结束，配售结果如下：

类别 配售数量（手） 配售金额（元）

原无限售条件股东 107,976 107,976,000

原有限售条件股东 455,037 455,037,000

合计 563,013 563,013,000

二、本次可转债网上认购结果

本次发行原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）的网上认购缴款工作已于

2020年7月14日（T+2日）结束。 保荐机构（主承销商）根据上交所和中国结算上海分公司提供的数

据，对本次可转债网上发行的最终认购情况进行了统计，结果如下：

类别

认购数量

（手）

认购金额

（元）

放弃认购数量（手） 放弃认购金额（元）

网上社会公众投资者 154,379 154,379,000.00 2,608 2,608,000.00

三、保荐机构（主承销商）包销情况

本次网上投资者放弃认购数量全部由保荐机构（主承销商）包销，包销数量为2,608手，包销金额

为2,608,000.00元，包销比例为0.36%。

2020年7月16日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与投资者缴款认购的资金扣除保荐

承销费用后一起划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交债券登记申请，将包销的可转债登记

至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者如对本公告所公布的发行结果有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）联系。 具体

联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

办公地址：深圳市福田区福田街道益田路5023号平安金融中心B座24层

电话：0755-81917430

联系人：股权资本市场团队

发行人：湖南盐业股份有限公司

保荐机构（主承销商）：平安证券股份有限公司

2020年7月16日

证券代码：600999� 证券简称：招商证券 公告编号：2020-073

招商证券股份有限公司

A

股配股提示性公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：

1、招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”“发行人” 或“公司” ）配股方案已经公司2019

年3月12日召开的第六届董事会第十七次会议审议通过，并已经2019年5月20日召开的2019年第一次

临时股东大会、2019年第一次A股类别股东大会及2019年第一次H股类别股东大会审议通过； 为保证

本次配股的顺利推进，公司2020年3月27日召开的第六届董事会第二十九次会议审议通过了《关于延

长公司2019年度配股公开发行证券决议有效期的议案》，并已经2020年5月19日召开的2019年年度股

东大会、2020年第一次A股类别股东大会和2020年第一次H股类别股东大会审议通过；2019年11月4

日，公司召开第六届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于确定公司2019年度配股方案之具体配

售比例和数量的议案》。 本次A股配股申请已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）

第十八届发行审核委员会2020年第46次发审委会议审核通过，并获得中国证监会证监许可[2020]723

号文核准。

2、本次A股配股简称：招证配股；配股代码：700999；配股价格：7.46元/股。

3、本次A股配股缴款起止日期：2020年7月10日（T+1日）至2020年7月16日（T+5日）的上海证

券交易所（以下简称“上交所” ）正常交易时间，请股东注意申购时间。

4、本次A股配股网上申购期间公司A股股票停牌，2020年7月17日（T+6日）中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司（以下简称“登记公司” ）网上清算，公司A股股票继续停牌，2020年7月20日

（T+7日）刊登A股配股发行结果公告，公司A股股票复牌交易。

5、《招商证券股份有限公司A股配股说明书》 全文及其他相关资料刊载于2020年7月7日（T-2

日）上交所网站（http://www.sse.com.cn）。 投资者欲了解本次招商证券A股配股发行的详细情况，

请仔细阅读相关内容。

6、本次A股配股上市时间在A股配股发行成功后根据上交所的安排确定，将另行公告。

一、本次A股配股的基本情况

1、配股发行股票类型：人民币普通股（A股）。

2、每股面值：1.00元。

3、配售比例及数量：本次A股配股以本次A股发行股权登记日2020年7月9日（T日）上交所收市

后公司A股总股本5,719,008,149股为基数，按每10股配3股的比例向全体A股股东配售，共计可配股

份数量1,715,702,444股，均为无限售条件流通股。

4、主要股东认购本次配股的承诺：公司控股股东深圳市招融投资控股有限公司及其一致行动人

深圳市集盛投资发展有限公司、Best� Winner� Investment� Limited承诺以现金方式全额认购本次配

股方案中的可配售股份。

5、募集资金的用途：本次招商证券配股为A股、H股配股发行，募集资金总额不超过人民币150亿

元， 其中A股配股预计募集资金总额不超过人民币128.05亿元，H股配股预计募集资金总额不超过人

民币21.95亿元， 扣除发行费用后的募集资金净额拟全部用于子公司增资及多元化布局、 资本中介业

务、资本投资业务、补充营运资金，具体情况为：

序号 募集资金投向 具体金额

1 子公司增资及多元化布局 不超过105亿元

2 资本中介业务 不超过20亿元

3 资本投资业务 不超过20亿元

4 补充营运资金 不超过5亿元

合计 不超过150亿元

6、配股价格：7.46元/股，A股配股代码为“700999” ，A股配股简称为“招证配股” 。

7、A股配股募集资金金额：本次A股配股募集资金总额预计不超过人民币128.05亿元。

8、A股配股发行对象：

截至本次A股配股发行股权登记日2020年7月9日（T日）上交所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司登记在册的持有招商证券A股的全体股东。

9、A股配股发行方式：网上定价发行。

10、A股配股承销方式：代销。

11、本次A股配股主要日期和停牌安排：

交易日 日期 配股安排 停牌安排

T-2日

2020年7月7日

（周二）

刊登A股配股说明书及摘要、A股配股发行公告、 网上

路演公告

正常交易

T-1日

2020年7月8日

（周三）

网上路演 正常交易

T日

2020年7月9日

（周四）

A股配股股权登记日 正常交易

T+1日至T+5

日

2020年7月10日至

2020年7月16日

（周五至周四）

A股配股缴款起止日期、A股配股提示性公告 （5次、A

股网上配股缴款截止于T+5日15:00）

全天停牌

T+6日

2020年7月17日

（周五）

登记公司网上清算 全天停牌

T+7日

2020年7月20日

（周一）

刊登A股配股发行结果公告；

发行成功的除权基准日或发行失败的恢复交易日

及发行失败的退款日

正常交易

注1：以上日期为证券市场交易日。

注2：如遇重大突发事件影响本次发行，保荐机构（主承销商）将及时公告，修改本次发行日程。

二、本次A股配股的认购方法

1、A股配股缴款时间

2020年7月10日（T+1日）起至2020年7月16日（T+5日）的上交所正常交易时间，逾期未缴款者

视为自动放弃A股配股认购权。

2、A股配股缴款方法

股东于缴款期内可通过网上委托、电话委托、营业部现场委托等方式，在股票指定交易的营业部

通过上交所交易系统办理配股缴款手续。 配股代码“700999” ，配股简称“招证配股” ，配股价格7.46

元/股。

发行人为内地与香港股市互联互通标的公司， 需通过内地与香港股票市场交易互联互通机制安

排向香港投资者配股。 上海证券交易所根据有关规则按照精确算法原则取整，即先按照配售比例和每

个账户股数计算出可认购数量的整数部分，对于计算出不足1股的部分（尾数保留三位小数），将所有

账户按照尾数从大到小的顺序进位（尾数相同则随机排序），直至每个账户获得的可配股票数量加总

与可配股票总数量一致。 香港投资者通过内地与香港互联互通持有发行人股份并参与本次配股的，对

配售股份不足1股的部分，香港交易及结算所有限公司将根据中央结算系统有关规则的规定将该等零

碎股份的数额调整至整数单位。

在配股缴款期内，招商证券A股股东可多次申报，但申报的A股配股总数不得超过该股东可配A股

数量限额。 原A股股东所持股份托管在两个或两个以上营业部的，分别到相应营业部认购。

三、发行人及保荐机构（主承销商）

1、发行人：招商证券股份有限公司

法定代表人：霍达

住所：深圳市福田区福田街道福华一路111号

联系人：吴慧峰

联系电话：0755-8294� 3666

2、保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

法定代表人：张佑君

办公地址：广东省深圳市福田区中心三路8号卓越时代广场（二期）北座

联系人：股票资本市场部

联系电话：010-6083� 3699

特此公告。

发行人：招商证券股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2020年7月16日

北京交大思诺科技股份有限公司首次公开发行股票

并在创业板上市之上市公告书提示性公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证上市公告书的真实性、准确

性、完整性，承诺上市公告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承

担个别和连带的法律责任。

经深圳证券交易所审核同意，北京交大思诺科技股份有限公司（以下简

称“发行人”或“本公司”）发行的人民币普通股股票将于

２０２０

年

７

月

１７

日在深圳

证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上

市的招股说明书全文披露于中国证监会五家指定信息披露网站 （巨潮资讯

网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中证网，网址

ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ

；中国证券网，网址

ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

；证券时报网，网址

ｗｗｗ．ｓｅｃｕｔｉｍｅｓ．ｃｏｍ

；证券日报网，网址

ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ

），供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称：交大思诺

（二）股票代码：

３００８５１

（三）首次公开发行后总股本：

８

，

６９３．３４

万股

（四）首次公开发行股票增加的股份：

２

，

１７３．３４

万股，自上市之日起开始上

市交易

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投

资风险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资

者面临较大的市场风险。 投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司

所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

（一）发行人联系地址及联系电话

１

、发行人：北京交大思诺科技股份有限公司

２

、联系地址：北京市昌平区回龙观镇立业路

３

号院

２

号楼

１

层

１０１

３

、联系人：童欣、胡波

４

、电话：

０１０

–

６２１１９８９１

５

、传真：

０１０

–

６２１１９８９５

（二）保荐机构及保荐代表人联系地址及联系电话

１

、保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

２

、保荐代表人：吴风来、赵刚

３

、联系地址：深圳市红岭中路

１０１２

号国信证券大厦

１６－２６

层

４

、电话：

０７５５－８２１３０８３３

５

、传真：

０７５５－８２１３０６２０

北京交大思诺科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2020

年

7

月

16

日

厦门建霖健康家居股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

厦门建霖健康家居股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不

超过

４

，

５００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已获得中

国证券监督管理委员会证监许可 〔

２０２０

〕

９６７

号文核准。 本次发行的保荐机构

（主承销商）为长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐”、“保荐机构

（主承销商）”）。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售和网上向持有上海市

场非限售

Ａ

股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合

的方式进行。 本次发行规模为

４

，

５００

万股， 其中网下初始发行数量为

３

，

１５０

万

股，占本次发行数量的

７０％

；网上初始发行数量为

１

，

３５０

万股，占本次发行数量

的

３０％

。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行申购的相

关安排，发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广

大投资者关注。

１

、网上路演时间：

２０２０

年

７

月

１７

日（

Ｔ－１

，周五）

１４

：

００－１７

：

００

。

２

、网上路演网址：上证路演中心：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｓｓｅｉｎｆｏ．ｃｏｍ

中国证券网：

ｈｔｔｐ

：

／／ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ

３

、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）的

相关人员。

《厦门建霖健康家居股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》

已刊登于

２０２０

年

７

月

９

日（

Ｔ－７

日）的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

及 《证券日报》。 本次招股意向书全套备查文件可在上海证券交易所网站

（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：厦门建霖健康家居股份有限公司

保荐机构（主承销商）：长江证券承销保荐有限公司

２０２０

年

７

月

１６

日


